
 

 

COMUNICATO N 60/PR4 – 5 APRILE 2022 

60/123 

C A M P I O N A T O PRIMAVERA 4 2021- 2022  

ERRATA CORRIGE 
 
Il Giudice Sportivo Sostituto Avv. Cosimo Taiuti, assistito dal Rappresentante dell'A.I.A. Signor Marco 
Ravaglioli, nella seduta del 5 Aprile 2022, con riferimento al C.U. 58/PR4 del 4.04.2022 ha adottato le 
deliberazioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

" 
GARA PLAY OFF- FASE NAZIONALE JUVE STABIA / PONTEDERA DEL 2.04.2022  

 
Il Giudice Sportivo, 
-  preso atto del supplemento dell’arbitro pervenuto in data odierna;  
-  rilevato che in detto supplemento l’arbitro riferisce di aver espulso il Sig. CRISCUOLI FRANCESCO 

(panchina aggiuntiva della società Juve Stabia) e non il dirigente MAGLIONE VINCENZO della 
società Juve Stabia, come erroneamente riportato nel rapporto di gara, e che il Sig. MAGLIONE 
VINCENZO della società Juve Stabia è stato ammonito; 

 
tutto ciò premesso, 

DELIBERA  

-  di infliggere all’Allenatore CRISCUOLI FRANCESCO (JUVE STABIA) la sanzione della SQUALIFICA 
PER UNA GARA EFFETTIVA ED € 250 DI AMMENDA in quanto entrava sul terreno di gioco per 
protestare nei confronti della terna arbitrale nonostante i ripetuti richiami (panchina aggiuntiva). 

       
- di revocare la sanzione dell’INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ IN SENO ALLA F.I.G.C., A 
RICOPRIRE CARICHE FEDERALI ED A RAPPRESENTARE LA SOCIETA’ NELL’AMBITO FEDERALE A 
TUTTO IL 19 APRILE 2022 ED € 250 DI AMMENDA inflitta al Sig. MAGLIONE VINCENZO (JUVE 
STABIA); 
-  di infiggere la sanzione dell’AMMONIZIONE (I INFR) al Sig. MAGLIONE VINCENZO (JUVE STABIA). 

 
                                                                                                               
        IL GIUDICE SPORTIVO SOSTITUTO  
                                                                                                                    F.to Avv. Cosimo Taiuti                                                                                                                                  

      Pubblicato in Firenze il 5 Aprile 2022  

  IL PRESIDENTE 
                Francesco Ghirelli 


